
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    8888    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 25. února 2009

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
16. 2. 09 na Meteoru, projednal VV a STK následující body: 

1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží    
V pražských mistrovských soutěžích odloženo celkem 6 utkání 
(3-MP I, 1-MP II, 1-MP III, 1-MP IV). 

V Divizi AS je odloženo jen 1 utkání. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev 
Jiří Jankovec 2551 do DP Praha 09. 02. 09 
Josef Hladík  13843 do S. Vršovice C 10. 02. 09 
David Hlom 20122 do S. Rudná 12. 02. 09 
Pavel Jahelka 15223 do VŠTJ FS 17. 02. 09 
Milan Komorník 13626 do TJ Praga 17. 02. 09 
Adam Vejvoda 1561 do VŠTJ FS 17. 02. 09 
Stanislav Tichý 1169 do SK Rapid B 18. 02. 09 
Martin Kovár 20740 do TJ Praga C 19. 02. 09 
Pavel Šťovíček 21028 do V. Popovice B 19. 02. 09 

3333. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

Sokol Vršovice C: 100,- Kč 
V utkání 17. kola MP I AC Sparta – Sokol Vršovice C nastoupil 
neoprávněně hráč Sokola Vršovice C Lukáš Vávra (reg. č. 1385), 
který je na soupisce družstva Sokola Vršovice A hrajícího Divizi 
AS. Výkon tohoto hráče je anulován. Výsledek utkání se tímto 
rozhodnutím nemění (pouze průměr družstva). 

STK uděluje napomenutí hráči Lukáši Vávrovi za porušení 
Pravidel kuželkářského sportu Čl. 7 (2) a Čl. 37, 4 (a). 

Uhelné sklady C : 100,- Kč 
V utkání 16. kola MP III S. Žižkov C - Uhelné sklady C nastoupil 
neoprávněně Josef Dvořák (reg. č. 117) z Uhelných skladů C 
s neplatnou (propadlou) registrací. Výkon tohoto hráče je 
anulován. Výsledek utkání se tímto mění z původního 7:9 pro 
Uhelné sklady C na 11:5 pro Sokol Žižkov C (současně se mění i 
průměr družstva). 

STK uděluje napomenutí hráči J. Dvořákovi za porušení Pravidel 
kuželkářského sportu Čl. 11 (1) a Čl. 37, 4 (a). 
STK uděluje napomenutí vedoucím S. Žižkov C za porušení 
Pravidel kuželkářského sportu Čl. 37, 1 (a). 

 

 

 

 
 
 
 

4444. . . . Neoprávněný startNeoprávněný startNeoprávněný startNeoprávněný start    

Sokol Vršovice C 
V soutěži MP I nastoupil neoprávněně ve 3 utkáních hráč Martin 
Švéda, reg. Č. 1371. 

Byla porušena Pravidla kuželkářského sportu Čl. 12 (5) a Rozpis 
soutěže, článek II. Technická ustanovení, bod 3. Soupisky a bod 
5 Starty náhradníků. Výkony tohoto hráče ve všech 3 
odehraných utkáních jsou anulovány. Výsledky utkání se tímto 
rozhodnutím nemění (pouze průměr družstva). 

Hráč Martin Švéda, reg. č. 1371 je tímto rozhodnutím považován 
i nadále za hráče Sokola Vršovice B, kde je uveden na soupisce. 

PKS nebude tento přestupek výjimečně pokutovat s přihlédnutím 
k tomu, že vedoucí družstva Sokola Vršovice C na tuto 
skutečnost sám upozornil. 

5555. . . . MP dorostu MP dorostu MP dorostu MP dorostu ––––    změna delegacezměna delegacezměna delegacezměna delegace    

Ve 4. kole MP družstev dorostu, která se koná 3. 4. 09 na Unionu 
bude zástupcem VV PKS V. Bouchal namísto p. Šmejkala. 

6666. . . . Platby Platby Platby Platby rozhodčím rozhodčím rozhodčím rozhodčím ––––    Mladá PrahaMladá PrahaMladá PrahaMladá Praha    

Platby pro rozhodčí na turnajích Mladá Praha obdrží zástupce 
PKS (vedoucí soutěže) pro ročník 2009-10 na prvním jednání VV 
a STK pro všechny turnaje. 

7777.  .  .  .  Naši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenciNaši oslavenci    
Měsíci březnu 2009 slaví svoje narozeniny: 

Rubeš Jaroslav  SK Meteor Praha  65  
Cubr Ladislav  DP Praha  60 
Papež Václav  Sokol Vršovice  60 
Tomková Hana  PSK Union  - 
Sedlák Zbyšek  Uhelné sklady  55 
Holeček Ladislav  TJ Zentiva  55 
Fremr Martin  PSK Union  50 
Milfort Miloslav  TJ Praga   50 
Kašpar Petr  TJ Praga   45 
Svozílek Jiří   DP Praha  45 
Jánský Radek  I.PSKN   45 
Tichý Stanislav  KK Slavoj Praha  40 
Blažek Roman  KK Slavia Praha  40 
Glas Richard, Ing.  VŠTJ FS   40 

8888....    Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 11. 3. 09 od 17 
hodin na Meteoru.  



Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009
MUŽI 
21. 2. 09 Konstruktiva a 22.

1. den Mistrovství - Konstruktiva 

Na startu Mistrovství Prahy v kategorii mužů se letos 
postavilo celkem 28 hráčů z 11 pražských oddílů. Při 
neúčasti loňského mistra I. Búrika ze Slavoje, který má 
zajištěn přímý postup na Mistrovství ČR,  se očekával opět 
velký boj o letošní mistrovský titul.  A jak se dalo očekávat, 
jednalo se především o souboj hráčů Slavoje 
a Konstruktivy. Již první den na Konstruktivě byly k vidění 
výborné výkony ve znamení velkého boje nejen o co 
nejlepší výchozí pozice pro finálový start ale i o samotný 
postup do finále.  

Z 1. pozice postupoval L. Doubrava z Konstruktivy 
s náskokem 19 kuželek. Za ním byli ve 20 kuželkách 
seřazení hned 4 hráči. Příjemným překvapením mezi 
ligovými borci  byl výkon divizního J. Dvořáka z Uhelných 
skladů ale i K. Franka z V. Popovic startujícího až v MP II. 
Do finále postoupilo nejlepších 12 hráčů. Finálového startu 
se vzdal I. Vlček z Unionu, kterého nahradil další hráč 
v pořadí, kterým  byl Stašák ze Slavoje.   

2. den Mistrovství - Slavie 

Finále na Slavii mělo strhující průběh, ve zn
1. místo.  Mistrovský titul získal výborným závěrem 
J. Pavlík ze Slavoje, který předvedl celkově jednoznačně 
nejlepší hru do plných. L. Doubrava z Konstruktivy nakonec 
svůj náskok neudržel a obsadil stříbrnou příčku. 

 

©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009    

Konstruktiva a 22. 2. 09 Slavia 

 

Na startu Mistrovství Prahy v kategorii mužů se letos 
postavilo celkem 28 hráčů z 11 pražských oddílů. Při 
neúčasti loňského mistra I. Búrika ze Slavoje, který má 

se očekával opět 
A jak se dalo očekávat, 

jednalo se především o souboj hráčů Slavoje  
a Konstruktivy. Již první den na Konstruktivě byly k vidění 
výborné výkony ve znamení velkého boje nejen o co 
nejlepší výchozí pozice pro finálový start ale i o samotný 

Doubrava z Konstruktivy  
s náskokem 19 kuželek. Za ním byli ve 20 kuželkách 
seřazení hned 4 hráči. Příjemným překvapením mezi 

byl výkon divizního J. Dvořáka z Uhelných 
tujícího až v MP II. 

Do finále postoupilo nejlepších 12 hráčů. Finálového startu 
Vlček z Unionu, kterého nahradil další hráč  

 

Finále na Slavii mělo strhující průběh, ve znamení útoku na 
Mistrovský titul získal výborným závěrem  

J. Pavlík ze Slavoje, který předvedl celkově jednoznačně 
Doubrava z Konstruktivy nakonec 

svůj náskok neudržel a obsadil stříbrnou příčku.  

Měl nejlepší dorážku a o možné lepší umístění ho 
připravily  hned 4 chybné hody ve finále. Jen těsně 
bronzový skončil Š. Koblížek z Konstruktivy. Největším 
skokanem ve finále byl Hrubý ze Slavoje, který se z 11.
místa posunul až na 5. příčku. Největší propad zaznamenal 
K. Frank z V. Popovic, který klesnul ze 6.
místo. Jediný chybný hod v celém Mistrovství předvedl 
pouze A. Stašák ze Slavoje. 

Na Mistrovství ČR, kam přímo postupuje loňský Mistr ČR 
I. Búrik ze Slavoje, postupují
hráči. Náhradníkem je hráč na 3.
hraje 8. a 9. 5. 09 v Olomouci.

Poř. Hráč Oddíl 
1. Pavlík J. KK Slavoj 
2. Doubrava L. Konstruktiva
3. Koblížek Š. Konstruktiva
4. Hrubý P. KK Slavoj 
5. Pavlata T. Konstruktiva 
6. Kozel M. KK Slavoj 
7. Dvořák J. Uhel.sklady 
8. Pleticha J. st. Konstruktiva 
9. Stašák A. KK Slavoj 

10. Wohlmuth P. Konstruktiva 
11. Valtr E. KK Slavoj 
12. Frank K. V. Popovice 

13. Vlček I. PSK Union 
14. Pleticha J. ml. Konstruktiva 
15. Králík J. Konstruktiva 
16. Burger J. KK Slavia 
17. Pondělíček M. SC Radotín 
18. Pavlík P. KK Slavoj 
19. Borkovec J. Konstruktiva 
20. Pravlovský P. KK Slavoj 
21. Altman J. PSK Union 
22. Švéda M.k Astra ZMZ 
23. Bubeník M. KK Slavoj 
24. Polák L. S. Vršovice 
25. Viktorin M. AC Sparta 
26. Kreps Z. SK Meteor 
27. Plachý M. Uhel. sklady 
28. Hladík J. S. Vršovice 

Podrobnější výsledky naleznete na našich internetových 
stránkách pks.kuzelky.cz. 

Zástupce VV PKS : Jaroslav Pleticha, Ing. Václav Šípek
Rozhodčí  : Vladimír Kněžek 
 

o možné lepší umístění ho 
hned 4 chybné hody ve finále. Jen těsně 

Koblížek z Konstruktivy. Největším 
skokanem ve finále byl Hrubý ze Slavoje, který se z 11. 

příčku. Největší propad zaznamenal 
Popovic, který klesnul ze 6. místa až na 12. 

místo. Jediný chybný hod v celém Mistrovství předvedl 
 

Na Mistrovství ČR, kam přímo postupuje loňský Mistr ČR  
, postupují z Mistrovství Prahy první 2 

áhradníkem je hráč na 3. místě. Mistrovství ČR se 
09 v Olomouci. 

Kvalif. Finále PlnéDor. ChybCELKEM 
605 590 796 399 2 1195 

Konstruktiva 624 546 748 422 5 1170 
Konstruktiva 595 571 752 414 2 1166 

563 582 762 383 4 1145 
600 536 733 403 8 1136 
563 566 731 398 4 1129 
604 524 723 405 6 1128 
578 523 722 379 2 1101 
557 536 713 380 1 1093 
567 523 723 367 8 1090 
567 523 718 372 2 1090 
591 496 716 371 15 1087 

 

561 - 374 187 7 561 
556 - 362 194 2 556 
552 - 361 191 6 552 
546 - 354 192 5 546 
542 - 358 184 3 542 
532 - 365 167 4 532 
531 - 359 172 2 531 
524 - 352 172 7 524 
524 - 364 160 5 524 
521 - 371 150 8 521 
515 - 386 129 10 515 
507 - 349 158 7 507 
503 - 347 156 7 503 
502 - 348 154 10 502 
495 - 347 148 5 495 
490 - 333 157 6 490 

naleznete na našich internetových 

: Jaroslav Pleticha, Ing. Václav Šípek 
: Vladimír Kněžek - hlavní, Karel Bernat 



 

©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009    
ŽENY 
Slavia 22. 2. 09 a Konstruktiva 23. 2. 09 

Na startu Mistrovství Prahy žen na r. 2009 se sešlo celkem 
36 závodnic z 10 pražských oddílů. K favoritkám patřily 
především hráčky Slavie a tak se čekalo, jak jim budou 
konkurovat hráčky z ostatních oddílů. Titul obhajovala  
Š. Marková ze Slavie a na startu byly i loňské medailistky  
V. Plasová  a E.Jungvirtová z Konstruktivy. 

Již první den, kdy se hrálo v Edenu na Slavii, byly k vidění 
výborné výkony a hráčky Slavie plně využily domácího 
prostředí k vytvoření co nejlepšího základu pro finálový 
start. Obrovský boj byl však i na dalších pozicích, zejména 
okolo 16. postupového místa. I tady se bojovalo až do 
posledního hodu. 

Finále mělo velmi dobrou úroveň, o čemž svědčí mimo jiné  
i skutečnost, že všech 16 hráček, které se probojovaly do 
finále, mělo celkový výkon přes 1000 b. Mnoho nechybělo‚ 
a na stupních vítězů mohly stát jen hráčky Slávie.  
V závěrečném dramatu se nejvíce dařilo jednoznačně  
Š. Markové ze Slavie, která tak obhájila svůj loňský titul. 
Stříbro si vybojovala její oddílová spoluhráčka V. Šťastná  
a bronz si odvezla L. Boštická ze Slavoje, která o jedinou 
kuželku odsunula na 4. místo B. Mizerovou ze Slavie. 
Vyrovnané a dramatické souboje však byly i o další 
umístění, kde rozhodovala mnohdy jediná kuželka nebo  
i lepší dorážka. 

Na mistrovství ČR 8. - 9. 5. 2009 v Praze na Konstruktivě 
postupuje dle klíče ČKA prvních 6 hráček podle pořadí  
(7. hráčka je náhradnicí).  

 

 

 

 

Po finálovém startu na Konstruktivě 

 

Potlesk za předvedené výkony patřil všem hráčkám. 

 
Poř. Hráčka Oddíl Kvalif. FinálePlnéDor. Ch. CELKEM
1. MARKOVÁ Š. Slavia 565 588 755 398 6 1153 
2. ŠŤASTNÁ V. Slavia 557 562 727 392 2 1119 
3. BOŠTICKÁ L. Slavoj 546 563 743 366 6 1109 
4. MIZEROVÁ B. Slavia 538 570 720 388 6 1108 
5. SMRČKOVÁ R. Slavia 533 569 729 373 4 1102 
6. PLASOVÁ V. Konstruktiva 547 554 752 349 5 1101 
7. SAILEROVÁ A. Slavoj 539 552 729 362 5 1091 
8. KOČOVÁ K. Slavoj 507 581 740 348 9 1088 
9. HAVRDOVÁ J. V. Popovice 511 545 710 346 2 1056 
10. KOHOUTOVÁ M. Rudná 519 536 731 324 6 1055 
11. CHLUMSKÁ M. Konstruktiva 520 520 672 368 11 1040 
12. HOLANOVÁ K. Slavoj 511 528 680 359 8 1039 
13. NECKÁŘOVÁ A. Konstruktiva 511 528 720 319 14 1039 
14. NOVÁKOVÁ V. Uhel. sklady 520 513 684 349 12 1033 
15. NAJMANOVÁ P. Konstruktiva 518 506 697 327 6 1024 
16. RUNTSCHOVÁ J. Union 517 499 702 314 13 1016 

17. DVOŘÁKOVÁ M. Rudná 509 - 347 162 5 509 
18. ŠTODTOVÁ P. Slavia 502 -- 359 143 6 502 
19. SEDLÁČKOVÁ I. Slavoj 500 - 343 157 7 500 
20. JUNGVIRTOVÁ E. Konstruktiva 499 - 334 165 4 499 
21. VIEWEGOVÁ H. Konstruktiva 498 - 351 147 1 498 
22. SVOBODOVÁ K. Sparta 498 - 356 142 4 498 
23. FOŘTOVÁ L. Slavia 494 - 341 153 7 494 
24. FIŠEROVÁ J. Rudná 494 - 342 152 6 494 
25. PYTLÍKOVÁ K. Union 493 - 327 166 6 493 
26. SOBOTKOVÁ P. VŠTJ FS 492 - 338 154 6 492 
27. KOLOMÁ B. VŠTJ FS 488 - 347 141 6 488 
28. KAFKOVÁ J. Uhel. sklady 487 - 321 166 1 487 
29. FREMROVÁ J. Union 482 - 326 156 4 482 
30. POLÁČKOVÁ H. Rudná 478 - 345 133 12 478 
31. DUŠKOVÁ J. Uhel. sklady 473 - 322 151 9 473 
32. KUDĚJOVÁ J. Uhel. sklady 473 - 331 142 8 473 
33. DVOŘÁKOVÁ K. Radotín 459 - 327 132 11 459 
34. KOUBOVÁ B. Slavoj 455 - 326 129 15 455 
35. VLKOVÁ I. Sparta 439 - 296 143 10 439 
36. VYDROVÁ T. Radotín 430 - 328 102 14 430 

Zástupce VV PKS : Ing. Libor Novák 
Rozhodčí  : Ing. Libor Novák – hlavní, Jiří Novotný 

 

Vyhlášení výsledků a ceny z rukou Ing. L. Nováka 

 

Tři nejlepší hráčky letošního Mistrovství Prahy 



 

©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009    
DOROST, Union 22. 2.2009 

 
Dorostenci Prahy před startem letošního Mistrovství Prahy jednotlivců na Unionu. 

Mistrovství Prahy dorostu se hrálo na kuželně PSK Union. 
Na startu se sešla celkem 10 dorostenců. Po 1. startu si to 
8 nejlepších rozdalo ve finále o mistrovský titul. Loňský 
mistr J. Pytlík ze Slavoje již letos nestartoval a tak se 
Mistrovství stalo tentokráte soubojem vloni stříbrného  
M. Vaška a bronzového D. Kuděje. Oba hráči podali 
jednoznačně nejlepší výkony. Ve výborném závěru byl 
nakonec šťastnější M. Vaško ze Slavoje, který o pouhých 6 
kuželek odsunul na 2. místo D. Kuděje z Uhelných skladů. 
Konečnou bronzovou příčku si v zajímavém souboji vybojoval 
dorostenec Sj. V. Popovice J. Lassig. 

Na Mistrovství ČR dorostenců ve dnech 1. - 2. 5. 2009, 
které se uskuteční ve Valašském Meziříčí, postupují první 
2 hráči, náhradníkem je 3. hráč v pořadí. 

 

Poř. Hráč Oddíl 1.start 2.start Chyby Celkem 
1 M. Vaško KK Slavoj Praha 501 516 12 1017 
2 D. Kuděj Uhelné sklady 485 526 13 1011 
3 J. Lassig Sj.  V. Popovice 502 493 13 995 
4 M. Kocan KK Slavia 517 469 25 986 
5 J. Kryda KK Slavia 488 488 18 976 
6 D. Hlom Sokol Rudná 449 494 16 943 
7 F. Knap KK Slavia 484 448 15 932 
8 J. Langr KK Konstruktiva 464 455 18 919 

 

9 T. Pokorný S. Rudná 437 - 15 437 
10 J. Dušek SC Radotín 395 - 15 395 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

U stolku zapisovatelů všichni pečlivě sledovali výkony svých soupeřů. 

A tady jsou nejlepší z letošního Mistrovství Prahy. 

Závěrečné ocenění patří všem 

Rozhodčí  : Zinecker, Navrátil 
Zástupce PKS : Jarmila Zimáková 

  



 

©  PKS - 2009 

 

DIVIZE AS 

1. K. Hora B 13 2 4 98,0:54,0 127,0:101,0 2519 28 

2. Uhel. sklady 12 1 6 89,0:63,0 120,5:107,5 2502 25 

3. SC Radotín  12 0 7 82,0:70,0 125,0:103,0 2489 24 

4. S. Kolín B 11 1 6 91,0:53,0 128,0:88,0 2516 23 

5. Neratovice  11 1 7 85,5:66,5 117,5:110,5 2550 23 

6. J. Brandýs 9 4 6 90,0:62,0 128,5:99,5 2501 22 

7. Benešov B 9 1 9 76,5:75,5 110,5:117,5 2487 19 

8. S. Č. Pečky  9 0 10 70,0:82,0 103,0:125,0 2456 18 

9. S. Vršovice  8 1 10 76,5:75,5 114,5:113,5 2481 17 

10. Kosmonosy  8 1 10 69,0:83,0 109,0:119,0 2488 17 

11. Autoškoda 8 0 11 66,0:86,0 101,5:126,5 2442 16 

12. Akuma B 6 1 11 61,5:82,5 108,5:107,5 2503 13 

13. K. Hora C 5 1 13 53,0:99,0 102,0:126,0 2419 11 

14. Akuma C 4 0 15 48,0:104,0 88,5:139,5 2431 8 

17. kolo 

Výsledky 
SC Radotín  - S. Kolín B 5:3 
TJ Neratovice  - Akuma B 2:6 
S. Benešov B  - S. Č. Pečky 6:2 
J. Brandýs - Sp. K. Hora C 8:0 
Sp. K. Hora B  - Uhelné sklady 5:3 
S. Vršovice  - Akuma C 7:1 
Kosmonosy  - Autoškoda 1:7 

Další, v pořadí již 17. kolo Divize AS, bylo odehráno 
kompletní. Přesto, že v něm byli opět úspěšnější domácí, 
viděli jsme řadu zajímavých utkání, několik překvapení  
a také prvního jarního kanára. Hrálo se také 1 derby. 

Vedoucí S. Kolín B hostoval v Radotíně a bylo to velice 
vyrovnané utkání. Hosté měli lepší úvodní část utkání, 
domácí byli lepší ve druhé části, kdy o zisku bodů rozhodli 
v souboji předposledních hráčů. Ve šlágru kola hostila 
doma K. Hora B tým Uhelných skladů. Domácí podali 
kvalitní výkon a od úvodních hodů nenechali nic na 
náhodě. Rozhodující náskok pak získali ve druhé sérii. 
Hosté v závěru již jen korigovali konečný výsledek. 
Překvapení se zrodilo v Neratovicích, kde domácí tým 
podlehnul v dramatickém a vyrovnaném utkání Akumě B. 
Ačkoli byli domácí jasným favoritem, byli hosté zejména ve 
střední části výrazně lepší a tak domácí v závěru již jen 
kosmeticky upravili konečnou podobu výsledku. Hosté si 

tak odvezli cenné body do dalších bojů o udržení. Jasnou 
záležitostí  bylo utkání v Brandýse, kde domácí po 
kvalitním výkonu nadělili kanára hráčům K. Hory C. Hosté 
tu ale předvedli hodně slabý výkon a tak za zmínku snad 
ještě stojí, že domácí vyhráli o více než 300 kuželek.  
V kvalitních výkonech na domácí dráze pokračoval  
S. Benešov B. V celkem poklidném tempu porazil 
tentokráte Červené Pečky. V Mladé Boleslavi se hrálo 
derby, ve kterém Kosmonosy hostily Autoškodu. Body si 
nakonec za překvapivě jasné vítězství odvezli hosté, ale 
průběh utkání byl mnohem vyrovnanější, než ukazuje 
konečný výsledek. V utkání týmů z konce tabulky hostily 
Vršovice poslední Akumu C. Domácí předvedli kvalitní 
výkon a ve druhé části utkání slabě hrajícím hostům nedali 
šanci. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedli hráči S. Benešov B, 
kteří doma dosáhli výkonu 2680 b. Venku ve stejném 
utkání porazili hráči Červených Peček celkem 2598 
kuželek. Z jednotlivců se tentokráte blýsknul P. Tomáš  
z K. Hory B s výkonem 488 b. Venku se nejvíce dařilo 
Kořínkovi z Č. Peček, který v Benešově hodil 476. Do 
tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsala doma K. Hora B 
(2680) a S. Benešov B (2667), venku se zapsaly jen  
Č. Pečky v Benešově (2598). Mezi jednotlivci se do TOP10 
zapsal doma T. Petr z K. Hory B (488) a P. Božka  
z Neratovic (477). Venku se to podařilo jen Kořínkovi  
z Č. Peček svým výkonem 476 v Benešově. 

I po tomto kole je čelo tabulky nesmírně vyrovnané. Vede 
K. Hora B o bod před obhájcem S. Kolín B, který má lepší 
skóre než třetí Uhelné sklady. Další bod ztrácí Radotín  
a ani Neratovice a Brandýs ještě nejsou ze hry o titul. Střed 
tabulky je celkem krátký a vyrovnaný. Na konci tabulky si  
v sestupovém pásmu v tomto kole pomohly Vršovice  
a Akuma B. Předposlední je K. Hora C o bod před Akumou 
C. Mezi jednotlivci je na čele stále dvojice neratovických 
hráčů Božka a Plocek. Stejně tak na třetím místě je 
Mikoláš z Kolína. Ani v dalším pořadí se v této fázi soutěže 
již příliš nemění. Průměr přes 400 má po tomto kole 75 
hráčů. 

18. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B - Kosmonosy 2:6 
Autoškoda - S. Vršovice 2:6 
KK Akuma C - Sp. K. Hora B 2:6 
Uhelné sklady - J. Brandýs 6:2 
Sp. K. Hora C - S. Benešov B 6:2 
S. Č. Pečky  - TJ Neratovice 5:3 
KK Akuma B - SC Radotín 6,5:1.5 

Kolo plné překvapení bylo 17. kolo Divize AS. Mnohé již 
naznačuje poměrně vyrovnaná bilance. Domácí vyhráli 4 
utkání, hosté zvítězili 3x. Bojovalo se nejen o pozice na 
čele tabulky, ale i o pozice v sestupovém pásmu. 



 

©  PKS - 2009 

Poslední Akuma C hostila vedoucí K. Horu B a bylo to 
překvapivě vyrovnané utkání. Hosté si rozhodující náskok 
vytvořili již v první sérii a ten jim i přes velkou snahu 
domácích hráčů vydržel až do samotného závěru. Největší 
překvapení se zrodilo asi v Kolíně, kde domácí S. Kolín B 
podlehnul hráčům z Kosmonos. Oba týmy předvedly 
výborné výkony. Hosté vstoupili do utkání výrazně lépe  
a vytvořili si značný náskok. Domácí sice v závěru 
mohutně dotahovali a stáhli více než 90 kuželek, ale hosté 
si již vítězství nenechali vzít. Dramatické utkání se hrálo  
v Praze na Zvonu, kde Uhelné sklady hostily J. Brandýs. 
Hosté tu měli skvěle rozehrané utkání, když po 2 hráčích 
vedli 2:0 a 78 kuželek. Pak však začali domácí otáčet 
průběh utkání a vše dovršili v závěru utkání, kdy definitivně 
strhli vítězství na svoji stranu. Překvapivě snadno si doma 
poradila Akuma B s Radotínem. Domácí předvedli kvalitní 
výkon, hosté se naopak tentokráte dost trápili. Drama bylo  
k vidění v Červených Pečkách, kde domácí hostili exligové 
Neratovice. Vyrovnané utkání vyvrcholilo závěrečným 
soubojem dotahováků, ve kterém hosté tvrdě dotahovali  
a  sahali po bodech, ale domácí byli nakonec šťastnějším 
týmem. V existenčním utkání hrála doma K. Hora C se  
S. Benešov B a nutně potřebovala bodovat, aby neztratila 
kontakt s ostatními týmy. Utkání mělo vyrovnaný průběh,  
v závěrečné sérii ale dokázali domácí vydřít důležité body. 
Překvapení se zrodilo také v posledním utkání tohoto kola 
v Mladé Boleslavi, kde domácí Autoškoda nestačila na  
S. Vršovice. Také tady mělo utkání vyrovnaný průběh. 
Hosté však ve druhé části utkání byli lepší a po zásluze si 
odvezli body za vítězství. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly tentokráte 
Kosmonosy v Kolíně (2630), ve stejném utkání doma 
předvedl S. Kolín B výkon 2614 b. Mezi jednotlivci byl 
nejlepší Končel z K. Hory C, který doma předvedl výkon 
472 b. Venku byl nejlepším výkonem výkon Rychetského  
z Brandýsa, který na Uhelných skladech udělal 458 b. Do 
tabulek TOP10  se tentokráte nezapsal žádný tým ani 
žádný hráč. 

Na čele tabulky je i po tomto kole K. Hora B o bod před 
Uhelnými sklady. Tři body ztrácí na 3. místě S. Kolín B.  
I v dalším pořadí je tabulka dost vyrovnaná zejména ve 
středu tabulky. Vyjasňovat se začíná na konci tabulky. 
Předposlední K. Hora C ztrácí sice jen 2 body, ale poslední 
Akuma C má již pětibodové manko. Zdramatizovat se 
může ale boj o udržení sestupy z ligové soutěže, kde jsou 
sestupem ohroženy hned 2 pražské týmy a pak by se do 
bojů o udržení v Divizi AS rázem dostaly týmy od 7. místa 
níže. Mezi jednotlivci se vedoucí trio nemění. Vede Božka 
z Neratovic před svým oddílovým spoluhráčem Plockem, 
třetí je Mikoláš ze S. Kolín B. Průměr přes 400 má aktuálně 
74 hráčů. 

 

 

19. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - S. Č. Pečky 6:2 
Neratovice  - K. Hora C 6:2 6:2 
S. Benešov B  - Uhelné sklady 6:2 
J. Brandýs - Akuma C 8:0 
K. Hora B  - Autoškoda 7:1 
S. Vršovice  - SK Kosmonosy 6:2 
Akuma B - S. Kolín B ODL. 

Tentokráte bez překvapení se odehrálo 19. kolo Divize AS. 
Byly v něm stoprocentně úspěšné domácí týmy. Přesto 
jsme viděli několik zajímavých utkání a také jednoho 
kanára. Toto kolo je však zatím neúplné, chybí v něm 
výsledek 1 odloženého utkání. 

Vedoucí K. Hora B doma předvedla kvalitní výkon  
a neměla s hostující Autoškodou vážnější problémy. 
Naopak hosté tu odvraceli kanára až v poslední sérii.  
S. Benešov B doma hostil hráče Uhelných skladů. A také 
tady předvedli domácí kvalitní výkon, na který hosté přes 
veškerou snahu nestačili. V Radotíně se opět hráči obou 
týmů pěkně potrápili. Přesto, že domácí zvítězili celkem 
jasným rozdílem, bylo utkání mnohem vyrovnanější, než 
ukazuje konečný výsledek. Hosté tu odvedli bojovný výkon.  
V dalším utkání porazily doma Neratovice poslední tým 
tabulky K. Horu C. Domácí předvedli dobrý výkon, který by 
však na lepší týmy nemusel stačit. V Brandýse nadělili 
domácí hráči hostující Akumě C kanára. Hosté sice sehráli 
několik vyrovnaných duelů, ale domácí byli nakonec vždy  
o kousek lepší. Kvalitní výkon a důležité body získaly  
v posledním odehraném utkání tohoto kola doma Vršovice  
v souboji s hráči z Kosmonos. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Benešov B, 
kterému chyběla jediná kuželka ke zdolání hranice 2700 b. 
Venku se ve stejném utkání dařilo Uhelným skladům, které 
tu předvedly výkon 2609 b. Z jednotlivců byl tentokráte 
nejlepší benešovský Palát, který doma dosáhnul výkonu 
486 b., venku, opět ve stejném utkání, byl nejlepší Dvořák 
z Uhelných skladů s výkonem 449 b. Do tabulek TOP10 se 
z družstev zapsal doma S. Benešov B (2699), venku pak 
Uhelné sklady s výkonem 2609 v Benešově. Mezi 
jednotlivci se to podařilo jen Palátovi ze S. Benešov B se 
svým domácím výkonem 486 b. 

Na čele tabulky si svoje postavení upevnila K. Hora B, 
která svým pronásledovatelům odskočila na 3 body  
a dostává se tak do role favorita letošního ročníku. Za ní na 
2. a 3. místě je dvojice pražských týmů Uhelné sklady a SC 
Radotín. Ve vyrovnaném pořadí přechází tabulka plynule 
do jejího středu, kde jsou mezi týmy jen minimální odstupy. 
Na konci tabulky je K. Hora C a již 5 bodů ztrácí Akuma C, 
ta to bude mít v závěru již hodně těžké. Mezi jednotlivci 
jsou již jen minimální změny. Vede dvojice hráčů  
z Neratovic Božka a Plocek, před Mikolášem ze S. Kolín B. 
Průměr přes 400 má nyní 75 hráčů. 

 



 

©  PKS - 2009 

Divize AS – Jednotlivci po 19. kole 
JEDNOTLIVCI 

1. BOŽKA Petr Neratovice 447,2 6 / 7 

2. PLOCEK Dušan Neratovice 444,0 6 / 7 

3. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 441,0 9 / 9 

4. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 437,0 7 / 9 

5. PUFLER Václav ml. K. Hora B 434,9 7 / 8 

6. KŘENEK Karel Brandýs 433,1 7 / 7 

7. TOMÁŠ Petr K. Hora B 430,7 6 / 8 

8. DVOŘÁK Josef US Praha 427,7 8 / 9 

9. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B.B 427,6 6 / 7 

10. KONČEL Zdeněk K. Hora C 427,2 8 / 9 

11. HORÁK Radek Akuma M.B.B 427,0 7 / 7 

12. KOHOUT Josef Sok. Kolín 427,0 9 / 9 

13. TAJČ Radek Akuma M.B.B 426,8 5 / 7 

14. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 426,5 7 / 7 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. KK Slavia 14 0 3 2513 192:80 28 

2. SK Meteor 12 0 5 2440 175:97 24 

3. S. Vršovice B 10 3 5 2444 173:115 23 

4. TJ Praga 9 3 5 2450 150:122 21 

5. Konstruktiva D 8 2 6 2477 148:108 18 

6. PSK Union A 7 4 6 2440 137:135 18 

7. S. Admira A 7 1 8 2411 126:130 15 

8. AC Sparta 7 1 10 2414 135:153 15 

9. S. Rudná 7 1 9 2401 108:164 15 

10. PSK Union B 5 2 8 2442 110:130 12 

11. S. Admira B 6 0 11 2377 109:163 12 

12. S. Vršovice C 6 0 11 2365 108:164 12 

13. Astra ZMZ 4 3 9 2419 102:154 11 

14. VŠTJ FS 4 2 10 2436 99:157 10 

15. kolo 

Výsledky 
KK Slavia – PSK Union 12:4 
AC Sparta – S. Rudná 16:0 
S. Vršovice B  – TJ Praga 8:8 
S.  Admira B  – S. Vršovice C 12:4 
SK Meteor – Astra ZMZ 12:4 
Konstruktiva D  – S. Admira 4:12 
PSK Union B – VŠTJ FS odl. 

 

16. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – VŠTJ FS 8:8 

S. Vršovice C  – SK Meteor 4:12 

TJ Praga – S. Admira B 12:4 

S. Rudná – S. Vršovice B 12:4 

KK Slavia – AC Sparta 12:4 

S. Admira A  – PSK Union B odl. 

S. Admira A – SK Meteor 5:11 

Astra ZMZ – Konstruktiva D odl. 
 

17. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – PSK Union B 8:8 
VŠTJ FS A  – Konstruktiva D 10:6 
Astra ZMZ – S. Admira B 6:10 
S. Vršovice C  – S. Vršovice B 2:14 
TJ Praga – AC Sparta 10:6 
S. Rudná – KK Slavia 10:6 
S. Admira A – SK Meteor 5:11 

 
 
 
 
 
 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J.Bürger Slavia 437.7 8/9 

2. R.Kašpar Praga 435.6 10/11 

3. P. Tepličanec Konstr.D 433.6 6/7 

4. L. Zelenka Slavia 429.9 9/9 

5. L. Kocmich VŠTJ 426.3 6/8 

6. M. Boháč Vršovice B 424.7 9/9 

7. J.Kocan st. Slavia 424.4 9/9 

8. P.Neumajer Sparta 423.8 6/8 

9. J.Jabůrek Vršovice C 422.1 7/8 

10. D. Dittrich Union B 420.6 8/8 

11. A. Nedbal Meteor 420.0 8/8 

12. D.Kašpar Praga 419.4 9/11 

13. V. Klička Sparta 418.5 7/8 

14. L. Zahrádka Vršovice B 418.2 9/9 
  



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 14 0 3 2415 191:81 28 

2. KK Slavoj C 9 4 3 2437 148:108 22 

3. SC Radotín B 9 2 6 2407 153:119 20 

4. S. Rudná B 8 2 7 2323 149:123 18 

5. Sj. V. Popovice 8 2 7 2398 135:137 18 

6. KK Slavia B 8 2 8 2376 130:158 18 

7. Uhelné sklady B 8 1 8 2362 138:134 17 

8. DP Praha 6 4 7 2375 121:151 16 

9. SK Meteor B 7 1 9 2298 133:139 15 

10. SK Rapid B 7 1 10 2417 139:149 15 

11. S. Žižkov 6 3 8 2398 122:150 15 

12. S. Vršovice D 6 0 10 2345 117:139 12 

13. S. Vršovice E 6 0 11 2365 119:153 12 

14. KK Slavoj D 5 2 10 2368 109:163 12 

15. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – KK Slavia B 8:8 

S. Vršovice E  – KK Slavoj C 6:10 

SK Rapid B – S. Vršovice D 10:6 

Uhelné sklady B  – Sj. V. Popovice 9:7 

SC Radotín B  – SK Rapid A 10:8 

S. Rudná B  – S. Žižkov 12:4 

SK Meteor B – DP Praha 8:8 

15. kolo MP 2 bylo odehráno kompletní a platilo 
stoprocentně – můj dům, můj hrad. Všechny zápasy 
vyhrály domácí týmy. 

V souboji dvou týmů ze spodních pater tabulky Meteor B 
nedal šanci Slavoji D a zápas byl rozhodnut po třech 
hráčích. Na kuželně Dopravních podniků nebyly k vidění 
žádné extra výkony, ale domácím to na pohodlné vítězství 
stačilo. Vyrovnanější utkání se odehrálo na Konstruktivě, 
kde hráči Žižkova rozhodli o svém vítězství až v poslední 
dvojici. Zcela jasný průběh mělo utkání vedoucího  
Rapidu A, který směle míří za postupem zpět do MP 1. 
Hosté podali výkon, který mohl konkurovat domácím jen ve 
dvou případech a to je na dobře hrající Rapid málo. 
Nejvyrovnanější a asi i nedramatičtější utkání se odehrálo 
ve Velkých Popovicích.  Zpočátku utkání to vypadalo na 
jasnou výhru domácích, která však málem nebyla.  
V zápase se rozhodovalo až v poslední dvojici a stačilo 

málo a hosté si odvezli oba body. Ve vršovickém derby 
jasně přehrálo „domácí“ déčko slabě hrající „hosty“  
z družstva E. V posledním utkání, ve kterém se střetly dva 
celky hrající na špici a tudíž se jedná o kandidáty postupu 
do MP 1, bylo k vidění jasné vítězství Slavoje C. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedli hráči V. Popovic, 
kteří porazili 2537 kuželek. Venku byli nejlepší hráči 
Rapidu B výkonem 2534 poražených kuželek, v tomtéž 
zápase. V jednotlivcích byli k vidění pěkné výkony, nejvíce 
doma naházel J. Konvalina ze Žižkova (464) a venku podal 
nejlepší výkon P. Eder z Rapidu B (454). 

Po odehraném 15. kole došlo na špici k jedné změně. Na 
prvním místě je i nadále Rapid A, za ním jsou již hráči 
Slavoje D a z druhého místa na třetí se posunulo výborně 
hrající družstvo letošního nováčka – Radotín B. O středu 
tabulky se mluvit nedá, protože mezi 5. a 12. místem je 
rozdíl tří bodů, tak o sestup bude pravděpodobně boj až do 
posledních hodů sezóny. 

16. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – KK Slavia B 8:8 

S. Vršovice E  – KK Slavoj C 6:10 

SK Rapid B – S. Vršovice D 10:6 

Uhelné sklady B  – Sj. V. Popovice 9:7 

SC Radotín B  – SK Rapid A 10:8 

S. Rudná B  – S. Žižkov 12:4 

SK Meteor B – DP Praha 8:8 
 

Letošní třetí, celkově 16. kolo bylo odehráno kompletní  
a bylo k vidění několik překvapivých až neuvěřitelných 
výsledků. 

V utkání dvou družstev Slavoje se před zápasem určitě víc 
věřilo „hostům“ z Céčka, ale ti papírové předpoklady 
nepotvrdili. Derby má svá specifika a nebýt výborného 
náhozu M. Vaška ml. nemuseli mít ani bod. Ve druhém 
utkání se také nepotvrdily předzápasové spekulace  
o favoritu a zrodilo se největší překvapení kola. Hráči 
Vršovic D, bojující o záchranu, podali soustředěný  
a vyrovnaný výkon a zaslouženě si připsaly oba body, 
které se jim při konečné účtování mohou hodit. Utkání 
Vršovic E a V. Popovic nemělo dopředu jasného favorita  
a tak si po průměrném výkonu obou družstev nakonec 
odvezli body hosté. V dalším derby kola byli jasně lepší 
„hosté“ a „domácím“ ani výborný nához M. Podholy nemohl 
pomoci. Nakonec bylo Áčko jasně lepší. Na kuželně 
Uhelných skladů to po prvních dvou hráčích vypadalo na 
vítězství hostů, ale od třetí dvojice již vyhrávali jen domácí 
borci, tak nakonec zůstaly body na „uhelkách“. V zápase 
výborně hrajícího Radotína to bylo obráceně, hosté po 
prvních dvou hráčích, kdy domácí borce dokonale 
„nachytali na „švestkách“, mohli myslet na vítězství, po 
kterém i sahali, ale domácí od třetí dvojice vždy vyhráli, tak 
se nakonec body dělily. Zápas Rudné a Meteoru měl zcela 



jasný průběh a od první dvojice domácí nic neponechali 
náhodě a šli jasně za dvěma body a nakonec hostům 
z Meteoru zazpíval na cestu kanárek. 

Nejvyšší nához z domácí kuželny mají v tomto kole hráči 
Rapid B, a to 2471 a z venkovních kuželen se toto kolo na 
pomyslném zlatém stupínku umístili hráči Rapidu A, kteří 
v tomtéž utkání porazili 2554 kuželek. V jednotlivcích 
v tomto kole nejvíce naházeli – doma M. Podhola (463)
a venku V. Posejpal (460) – oba z Rapi
zmiňovaném derby. 

V tabulce družstev se toho moc nemění, na špici se 
neochvějně tyčí Rapid A, který to už asi s postupem do MP 
1 může začít brát vážně a má náskok již čtyř bodů. Od 
pátého místa až do posledního je pěkná tlačenice. Rozdíl 
mezi těmito místy je jen čtyři body a tak všechny bodové 
zisky v jakémkoliv utkání mohou mít na konci sezóny cenu 
zlata. Průměr přes 400 má po tomto kole 35 hráčů.

17. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – KK Slavia B 

S. Vršovice E  – KK Slavoj C 

SK Rapid B – S. Vršovice D 

Uhelné sklady B  – Sj. V. Popovice 

SC Radotín B  – SK Rapid A 

S. Rudná B  – S. Žižkov 

SK Meteor B – DP Praha 
 

17. kolo tentokrát nebylo sehráno kompletní. Celkově byly 
úspěšnější domácí týmy – ze šesti odehraných 
domácí připsali čtyři celkem jasné výhry, jedno utkání 
skončilo remízou a jednou se z vítězství radovali hosté.

Do Rudné přijelo družstvo Slavoje D a určitě pomýšlelo na 
lepší výsledek, zvlášť když po druhých dvojicích bylo 
utkání téměř vyrovnané. Nakonec si odvezli jasný výprask. 
V utkání na Meteoru podali hráči Radotína slušný výkon, 
ale na výborně hrající domácí to tentokrát nestačilo a tak 
utkání skončilo jasným poměrem pro domácí. Ještě 
výraznější domácí výhry dosáhli hráči vedoucího Rapidu A, 
který nadělil hráčům Vršovic E kanára. Zápas V. Popovic 
a Slavie sliboval určitě vyrovnané utkání a nebýt toho, že 
domácí v pravé chvíli vytáhli svůj největší trumf 
ml. – mohlo tomu tak opravdu být. Moc nechybělo 
(1 dřevo!!) a byla v Popovicích k vidění druhá letošní 
„pětistovka“. Na „dopravkách“ to po prvních dvou hráčích, 
vypadalo na jasné vítězství domácích, které by asi i bylo, 
kdyby si čtyři domácí dotahováci nevybrali svoji slabou 
chvilku. Utkání nakonec skončilo „plichtou“ a z DP se 
pomalu stává specialista na remízy. V utkání Žižkova 
a Rapidu B, ve kterém šlo určitě oběma týmům o hodně, 
protože se jako mnoho dalších dělí o „střed“ tabulky, byli 
lepší hosté z Rapidu B a nebýt super výpadku M. Podholy 
(oproti minulému kolu rovných 100 poražených kuželek 
rozdíl !!!), mohl to být druhý kanár kola. 

 

©  PKS - 2009 

jasný průběh a od první dvojice domácí nic neponechali 
náhodě a šli jasně za dvěma body a nakonec hostům  

Nejvyšší nához z domácí kuželny mají v tomto kole hráči 
a to 2471 a z venkovních kuželen se toto kolo na 

pomyslném zlatém stupínku umístili hráči Rapidu A, kteří  
v tomtéž utkání porazili 2554 kuželek. V jednotlivcích  

doma M. Podhola (463)  
oba z Rapidu v již 

V tabulce družstev se toho moc nemění, na špici se 
neochvějně tyčí Rapid A, který to už asi s postupem do MP 
1 může začít brát vážně a má náskok již čtyř bodů. Od 
pátého místa až do posledního je pěkná tlačenice. Rozdíl 

to místy je jen čtyři body a tak všechny bodové 
zisky v jakémkoliv utkání mohou mít na konci sezóny cenu 
zlata. Průměr přes 400 má po tomto kole 35 hráčů. 

8:8 

6:10 

10:6 

 9:7 

10:8 

12:4 

8:8 

17. kolo tentokrát nebylo sehráno kompletní. Celkově byly 
ze šesti odehraných utkání si 

domácí připsali čtyři celkem jasné výhry, jedno utkání 
skončilo remízou a jednou se z vítězství radovali hosté. 

Do Rudné přijelo družstvo Slavoje D a určitě pomýšlelo na 
lepší výsledek, zvlášť když po druhých dvojicích bylo 
utkání téměř vyrovnané. Nakonec si odvezli jasný výprask. 
V utkání na Meteoru podali hráči Radotína slušný výkon, 

to tentokrát nestačilo a tak 
utkání skončilo jasným poměrem pro domácí. Ještě 
výraznější domácí výhry dosáhli hráči vedoucího Rapidu A, 
který nadělil hráčům Vršovic E kanára. Zápas V. Popovic  
a Slavie sliboval určitě vyrovnané utkání a nebýt toho, že 

cí v pravé chvíli vytáhli svůj největší trumf – K. Franka 
mohlo tomu tak opravdu být. Moc nechybělo  

(1 dřevo!!) a byla v Popovicích k vidění druhá letošní 
„pětistovka“. Na „dopravkách“ to po prvních dvou hráčích, 

, které by asi i bylo, 
kdyby si čtyři domácí dotahováci nevybrali svoji slabou 
chvilku. Utkání nakonec skončilo „plichtou“ a z DP se 
pomalu stává specialista na remízy. V utkání Žižkova  
a Rapidu B, ve kterém šlo určitě oběma týmům o hodně, 

mnoho dalších dělí o „střed“ tabulky, byli 
lepší hosté z Rapidu B a nebýt super výpadku M. Podholy 

poražených kuželek 

Nejvíce v tomto kole doma naházeli v pohodě hrající hráči 
Rapidu A, a to výkonem, za který by se nemuselo stydět 
žádné družstvo v divizi – 2641. Z venku hrajících družstev 
předvedli nejvyšší nához hráči také Rapidu, ale „béčka“ 
a jejich nához také není vůbec špatný
V jednotlivcích se nejlepším výkonem z d
blýskl již zmiňovaný K. Frank ml. 
(na domácí kuželně) tentokrát nejvíc naházel 
v jednotlivcích Standa „mamina“ Mareš 

Tabulka družstev na čele nedoznává změn, Rapid A vede 
již s náskokem šesti bodů (Slavoj C má
méně), na druhém a třetím místě žádná změna. Trochu se 
začíná krystalizovat střed tabulky 
rozdíl tří bodů. Malinko dolů poodskočilo trio 
dvanáctibodových týmů, kde Vršovice D mají jeden zápas 
k dobru. Do konce sezóny j
tak se může stát cokoliv.  

V jednotlivcích vede stále Matěj Vaško ml. ze Slavoje C 
s poměrně slušným náskokem, na druhém místě se nic 
nemění, ale na třetí místo poskočil Pavel Forman ze 
Slávie. Průměr přes čtyři sta má dohroma

Mistrovství Prahy II –

JEDNOTLIVCI
1. M. Vaško ml. Slavoj C

2. V. Posejpal Rapid A

3. P. Forman Slavia B

4. K. Frank ml. V. 

5. J. Sládek Slavia B

6. S. Mareš Rapid B

7. P. Valta Rapid A

8. J. Havrdová V. 

9. P. Ludvík Slavoj C

10. J. Bendl Uh.

11. R. Hrdlička Radotín B

12. M. Všetečka Žižkov

13. V. Zdražil Radotín 

14. P. Beneš Slavoj D

Nejvíce v tomto kole doma naházeli v pohodě hrající hráči 
pidu A, a to výkonem, za který by se nemuselo stydět 

2641. Z venku hrajících družstev 
předvedli nejvyšší nához hráči také Rapidu, ale „béčka“  
a jejich nához také není vůbec špatný – 2597.  
V jednotlivcích se nejlepším výkonem z domácí kuželny 
blýskl již zmiňovaný K. Frank ml. – rovných 499 a za hosty 
(na domácí kuželně) tentokrát nejvíc naházel  
v jednotlivcích Standa „mamina“ Mareš – 479. 

Tabulka družstev na čele nedoznává změn, Rapid A vede 
již s náskokem šesti bodů (Slavoj C má však o zápas 
méně), na druhém a třetím místě žádná změna. Trochu se 
začíná krystalizovat střed tabulky – od 4. do 11. místa je 
rozdíl tří bodů. Malinko dolů poodskočilo trio 
dvanáctibodových týmů, kde Vršovice D mají jeden zápas 
k dobru. Do konce sezóny je však ještě poměrně daleko, 

V jednotlivcích vede stále Matěj Vaško ml. ze Slavoje C  
s poměrně slušným náskokem, na druhém místě se nic 
nemění, ale na třetí místo poskočil Pavel Forman ze 
Slávie. Průměr přes čtyři sta má dohromady 37 hráčů. 

– Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 
Slavoj C 431.1 8/8 

Rapid A 425.8 8/8 

Slavia B 423.0 7/8 

 Popovice 422.0 8/8 

Slavia B 418.3 7/8 

Rapid B 417.1 9/9 

Rapid A 416.5 8/8 

 Popovice 415.7 8/8 

Slavoj C 415.5 8/8 

Uh. skl. B 412.1 9/9 

Radotín B 410.3 6/9 

Žižkov 410.1 8/8 

Radotín B 410.0 9/9 

Slavoj D 408.5 8/9 
 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Union Praha C 14 0 3 2360

2. DP Praha B 10 2 5 2370

3. Slavia Praha C 10 1 6 2351

4. Praga Praha B 10 1 6 2322

5. I.PSKN Praha 9 1 7 2330

6. Sokol Rudná C 9 1 7 2267

7. Sokol Rudná D 8 1 7 2322

8. TJ Radlice 8 0 8 2332

9. Sokol Žižkov B 6 2 9 2339

10. Meteor Praha C 7 0 10 2313

11. Uhelné sklady C 6 2 9 2271

12. S. Admira C 6 0 11 2303

13. Sokol Žižkov C 5 0 12 2263

14. Astra ZMZ B 4 1 12 2325

15. kolo 

Výsledky 
I.PSKN – TJ Radlice 
PSK Union C – Astra ZMZ B 
S. Rudná C – DP Praha B 
S. Žižkov B – SK Meteor C 
Uhelné sklady C – S. Admira C 
TJ Praga B – S. Žižkov C 
S. Rudná D – KK Slavia C 

16. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice – S. Rudná D 

KK Slavia C – TJ Praga B 

S. Žižkov C – Uhelné sklady C

S. Admira C – S. Žižkov B 

SK Meteor C – S. Rudná C 

DP Praha B – PSK Union C 

Astra ZMZ B – I.PSKN Praha 

 

 

 

 

 
 

©  PKS - 2009 

 
2360 181: 91 28 

2370 157:115 22 

2351 155:117 21 

2322 148:124 21 

2330 144:128 19 

2267 143:129 19 

2322 140:116 17 

2332 141:115 16 

2339 122:150 14 

2313 122:150 14 

2271 117:155 14 

2303 114:158 12 

2263 113:159 10 

2325 91:181 9 

10 : 6 
13 : 3 
4 : 12 

12 : 4 
10 : 6 
12 : 4 
14 : 2 

odloženo 

12 : 4 

Uhelné sklady C 11 : 5 

12 : 4 

10 : 6 

7 : 9 

 2 : 14 

17. kolo

Výsledky
Astra ZMZB – TJ 

I.PSKN Praha – D

PSK Union C – SK 

S. Rudná C – S. 

S. Žižkov B – S

Uhelné sklady C – KK S

TJ Praga B – S

Mistrovství Prahy III –

JEDNOTLIVCI
1. LUKÁŠ Martin 

2. KARAUS Jan 

3. BENEŠ Miloš ml. 

4. MACHULKA Radek 

5. KAMÍN Jan 

6. BRVENÍK Peter 

7. TREGLER Jaromír 

8. KLEČKA Vít 

9. HNÁTEK Karel 

10. FOŘTOVÁ Lidmila 

11. PICHL Petr 

12. VÁŇA Pavel 

13. MÁLEK Miroslav 

14. ČECHOVSKÝ Martin 

. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice 11 : 5 

DP Praha B 12 : 4 

SK Meteor C 12 : 4 

S. Admira C 14 : 2 

S. Žižkov C 12 : 4 

KK Slavia C 4 : 12 

S. Rudná D 8 : 8 

– Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 
Žižkov C   419.43 7/ 8 

 
Meteor C   415.17 8/ 8 

 
Radlice   414.11 8/ 8 

 
Rudná D   411.50 8/ 8 

 
Radlice   407.70 6/ 8 

 
Žižkov B   406.65 9/ 9 

 
I.PSKN   405.89 9/ 9 

 
I.PSKN   405.08 8/ 9 

 
DP B   403.63 10/10 

 
Slavia C   403.42 8/ 9 

 
Praga B   402.86 7/ 9 

 
Žižkov B   401.92 9/ 9 

 
DP B   401.81 9/10 

 
I.PSKN   401.41 8/ 9 

 
 
 
 
 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. Uhelné sklady E 13 1 3 2331

2. DP Praha C 12 1 4 2340

3. Konstruktiva E 12 1 4 2323

4. Sj. V. Popovice B 12 0 5 2322

5. KK Slavoj E 9 1 7 2290

6. Uhelné sklady D 9 1 7 2296

7. TJ Zentiva 8 1 8 2277

8. VŠTJ FS B 7 1 9 2306

9. PSK Union D 5 4 7 2281

10. Konstruktiva F 6 1 10 2305

11. SK Rapid C 6 1 10 2319

12. TJ Praga C 5 1 10 2257

13. PSK Union E 3 2 12 2269

14. S. Rudná E 3 0 14 2201

15. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj E – Konstruktiva E 
Sj. V. Popovice B  – Konstruktiva F 
TJ Zentiva – Uhelné sklady D
Uhelné sklady E  – SK Rapid C 
DP Praha C  – S. Rudná E 
PSK Union E  – VŠTJ FS B 
TJ Praga C  – PSK Union D 

16. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – PSK Union E 
VŠTJ FS B  – DP Praha C 
S. Rudná E  – Uhelné sklady E 
SK Rapid C – TJ Zentiva 
Uhelné sklady D – Sj. V. Popovice B
Konstruktiva F  – KK Slavoj E 
Konstruktiva E  – TJ Praga C 

 

 

 

 

 

 

©  PKS - 2009 

 
2331 189:83 27 

2340 176:96 25 

2323 153:119 25 

2322 170:102 24 

2290 144:128 19 

2296 138:134 19 

2277 132:140 17 

2306 134:138 15 

2281 118:138 14 

2305 129:143 13 

2319 120:152 13 

2257 104:152 11 

2269 101:171 8 

2201 80:192 6 

12:4 
10:6 

Uhelné sklady D 10:6 
14:2 
16:0 
6:10 
odl. 

8:8 
14:2 

 4:12 
6:10 

Popovice B 14:2 
12:4 
12:4 

17. kolo

Výsledky
Konstruktiva E  – PSK Union D
TJ Praga C  – Konstruktiva F
KK Slavoj E – U
Sj. V. Popovice B  – SK Rapid C
TJ Zentiva – S. Rudná E
Uhelné sklady E  – VŠTJ FS B
DP Praha C  – PSK Union E

Mistrovství Prahy IV –

JEDNOTLIVCI
1. M. Kellner Zentiva
2. M. Perman Konstr. E
3. D.Kuděj US E
4. T. Jícha Popovice B
5. A. Tůma Rapid C
6. L. Povýšil US E
7. J. Mrzílek Popovice B
8. M. Dušek US E
9. L. Musil Popovice B

10. J. Piskáček VŠTJ B
11. J. Bártl Zentiva
12. F. Vondráček Konstr. F
13. J. Bolard Rapid C
14. K. Hnátek DP C

. kolo 

Výsledky 
PSK Union D 12:4 
Konstruktiva F 6:10 
Uhelné sklady D 6:10 
SK Rapid C 14:2 
S. Rudná E 12:4 
VŠTJ FS B 12:4 
PSK Union E 4:12 

– Jednotlivci po 17. kole 

JEDNOTLIVCI 
Zentiva 429.2 7/7 
Konstr. E 413.7 8/8 
US E 410.2 7/8 
Popovice B 406.1 5/7 
Rapid C 405.6 8/8 
US E 404.2 7/8 
Popovice B 402.8 6/7 
US E 402.6 8/8 
Popovice B 401.9 7/7 
VŠTJ B 400.7 7/8 
Zentiva 399.4 7/7 
Konstr. F 398.7 8/8 
Rapid C 398.1 8/8 
DP C 397.8 8/8 

 
 
 
 
 

 



 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 KK Slavia E 12 0 2 2380 

2 S. Vršovice F 11 0 3 2281 

3 KK Slavia D 10 1 3 2278 

4 SK Meteor D 8 2 3 2249 

5 Konstruktiva G 8 0 4 2246 

6 DP Praha D 7 0 6 2185 

7 SK Meteor E 2 3 8 2204 

8 AC Sparta B 3 1 10 2198 

9 PSK Union F 3 1 9 2203 

10 SC Radotín C 3 0 11 2039 

11 Astra ZMZ C 2 0 10 2094 

13. kolo 

Výsledky 
KK Slavia D 12 4 AC Sparta B

PSK Union F 0 16 KK Slavia E

TJ Astra C 0 16 TJ S. Vršovice F

KK Konstruktiva G 12 4 KK DP D

SC Radotín C 4 12 SK Meteor D

14. kolo 

Výsledky 
KK Slavia E 10 6 KK Slavia 

TJ S. Vršovice F 12 4 PSK Union F

AC Sparta B 13 3 SK Radotín C

KK DP D 12 4 SK Meteor E

SK Meteor D Odl. Konstruktiva G

14. kolo bylo kolem domácích, kde domácí nedarovali 
hostům žádné body. Jedno utkání bylo odloženo a to 
Meteor D - Konstruktiva G pro chřipkovou epidemii 
hostujícího družstva. 

Derby mezi KK Slávií E a KK Slavií D skončilo těsným 
vítězstvím domácích a tímto vítězstvím
vedení celé soutěže právě před tímto soupeřem. Ostatní 
výsledky dopadli dle očekávání. Z jednotlivců se
překvapivě zaskvěl hráč SC Radotín C  Dvořák Vladimír 
výkonem 423 kuželek. 

 

 

©  PKS - 2009 

 
 173:51 24 

 152:72 22 

 143:81 21 

 133:75 18 

 113:79 16 

 115:93 14 

 86:122 7 

 83:141 7 

 70:138 7 

 61:163 6 

 39:152 4 

AC Sparta B 

KK Slavia E 

TJ S. Vršovice F 

KK DP D 

SK Meteor D 

KK Slavia D 

PSK Union F 

SK Radotín C 

SK Meteor E 

Konstruktiva G 

14. kolo bylo kolem domácích, kde domácí nedarovali 
hostům žádné body. Jedno utkání bylo odloženo a to 

pro chřipkovou epidemii 

Derby mezi KK Slávií E a KK Slavií D skončilo těsným 
vítězstvím domácích a tímto vítězstvím se dostali do 
vedení celé soutěže právě před tímto soupeřem. Ostatní 
výsledky dopadli dle očekávání. Z jednotlivců se 

Dvořák Vladimír 

15. kolo

Výsledky
SK Meteor E 2

KK Slavia E 14

KK Slavia D 4

KK Konstruktiva G 14

TJ Astra C ?

15. kolo se vyznačovalo kvalitními výkony jednotlivců, když 
20 hráčů shodilo víc jak 400 kuželek. Nejlépe v tomto kole 
zahrál Václavík Jan ze KK Slavie D skvělým výkonem 435 
kuželek. Z žen nejlépe zahrála Dvořáková Květa z S
Radotín C výkonem 413 kuželek.

Překvapením kola byla porážka KK Slavie D se S.
F, který vyhrál již 8 zápasů za sebou. Taktéž favorit 
soutěže KK Slavie E jde od vítězství k vítězství a svými 
hodnotnými výsledky přesvědčuje ostatní, že postup do 
vyšší soutěže by si zasloužila.

V tomto kole se hrálo derby mezi SK Meteorem E a SK 
Meteorem D, tady vyhrálo favorizované Déčko.

Mistrovství Prahy V –

JEDNOTLIVCI

1 Václavík Jan KK Slavia D

2 Novák Zdeněk KK Slavia D

3 Kilián Pavel TJ S. Vršovice F

4 Steindl Jaromír SK Meteor E

5 Kryda Jiří ml. KK Slavia E

6 Wolf Karel TJ S. Vršovice F

7 Wohlmuth Pavel KK Konstruktiva G

8 Dvořáková Květa SK Radotín C

9 Bendák Jiří KK Slavia D

10 Kreps Zbyněk SK Meteor D

11 Rada Václav AC Sparta B
 

    

15. kolo 

Výsledky 
2 14 SK Meteor D 

14 2 AC Sparta B 

4 12 TJ S. Vršovice F 

14 2 SK Radotín C 

? ? KK DP D 

kolo se vyznačovalo kvalitními výkony jednotlivců, když 
20 hráčů shodilo víc jak 400 kuželek. Nejlépe v tomto kole 
zahrál Václavík Jan ze KK Slavie D skvělým výkonem 435 
kuželek. Z žen nejlépe zahrála Dvořáková Květa z SC 
Radotín C výkonem 413 kuželek. 

kvapením kola byla porážka KK Slavie D se S. Vršovice 
F, který vyhrál již 8 zápasů za sebou. Taktéž favorit 
soutěže KK Slavie E jde od vítězství k vítězství a svými 

výsledky přesvědčuje ostatní, že postup do 
vyšší soutěže by si zasloužila. 

to kole se hrálo derby mezi SK Meteorem E a SK 
Meteorem D, tady vyhrálo favorizované Déčko. 

– Jednotlivci v 15. kole 

JEDNOTLIVCI 

KK Slavia D 435 

KK Slavia D 426 

TJ S. Vršovice F 420 

SK Meteor E 418 

KK Slavia E 418 

TJ S. Vršovice F 416 

KK Konstruktiva G 414 

SK Radotín C 413 

KK Slavia D 411 

SK Meteor D 411 

AC Sparta B 411 

    

    



 

©  PKS - 2009 

    

Výsledky 8. turnaje Výsledky 8. turnaje Výsledky 8. turnaje Výsledky 8. turnaje ––––    8. 2. 09, Radotín8. 2. 09, Radotín8. 2. 09, Radotín8. 2. 09, Radotín    

    

    

8.turnaj- 8.02.09 Radotín 

1 Vaško KK Slavoj 289 131 420 15 

2 Hájková Konstruktiva 261 130 391 14 

3 Panenková S. Rudná 276 114 390 13 

4 Langer Konstruktiva 278 112 390 12 

5 Kuděj Uhelné sklady 265 124 389 11 

6 Kryda KK Slavia 258 114 372 10 

7 Kocan KK Slavia 282 87 369 9 

8 Lassig Sj. V. Popovice 248 116 364 8 

9 Komárková Konstruktiva 253 104 357 7 

10 Benešová S. Rudná 260 97 357 6 

11 Hlom S. Rudná 250 106 356 5 

12 Dušek SC Radotín 262 65 327 4 

13 Mikešová S. Rudná 245 78 323 3 

14 Pokorná S. Rudná 203 85 288 2 
    

    
    

Zástupce PKS: Ing J.Ujhelyi 
    

 

 

 

    
    

Výsledky 9. turnaje Výsledky 9. turnaje Výsledky 9. turnaje Výsledky 9. turnaje ––––    15. 2. 09, Admira15. 2. 09, Admira15. 2. 09, Admira15. 2. 09, Admira    

    

    

9.turnaj - 15.02.09 - Admira 

1 Panenková Lucie Rudná 289 141 430 15 

2 Kryda Jan Slavia 288 140 428 14 

3 Vaško Matěj Slavoj 293 125 418 13 

4 Hlom David Rudná 266 123 389 12 

5 Mikešová Irena Rudná 267 117 384 11 

6 Langr Jiří Konstruktiva 259 124 383 10 

7 Hájková Hana Konstruktiva 293 87 380 9 

8 Kuděj David US Praha 263 109 372 8 

9 Kocan Michal Slavia 273 94 367 7 

10 Lassig Jiří Popovice 254 107 361 6 

11 Pokorný Tomáš Rudná 270 88 358 5 

12 Krčmová Iva Čechie-Admira 250 88 338 4 

13 Hercegová Nikola US Praha 246 88 334 3 

14 Pokorná Lucie Rudná 207 75 282 2 

15 Valtrová Karolína Rudná 211 60 271 1 

16 Hodáňová Marie Rudná 192 63 255 0 
    

Zástupce PKS: J. Zimáková 
    
    
    
    
    
    
    



 

©  PKS - 2009 

Mladá Praha –Pořadí hráčů po 9. turnaji 

MLADÁ PRAHA po 9. turnaji 
1 Panenková Lucie Rudná 120 

2 Krýda Jan Slavia 110 

3 Kuděj David US 99 

4 Vaško Matěj Slavoj 87 

5 Kocan Michal Slavia 86 

6 Hlom David Rudná 73 

7 Lassig Jiří Popov. 68 

8 Mikešová Irena Rudná 63 
 

9 Langr Jiří Konst. 59 

10 Hájková Hana Konst. 51 

11 Krčmová Iva  Karlin 36 

12 Hercegová Nikola US 28 

13 Petříková Karolína US 26 

14 Janoušková Šarlota Konst. 26 

15 Dušek Jan Radotín 22 

16 Mizerová M. Slavia 21 

17 Nováková Veronika Konst. 20 

18 Valtrová Karolína Rudná 14 

19 Komárková Tereza Konst. 14 

20 Benešová Katka Rudná 14 

21 Pokorný Tomáš Rudná 10 

22 Pokorná Lucie Rudná 6 

23 Zetková Veronika Vršov. 5 

24 Knap Filip Slavia 5 

25 Grygarová Klára Vršov. 4 

26 Pejsarová Lenka Vršov. 4 

27 Kolářová Veronika Vršov. 2 

28 Kučerová Kateřina Vršov. 0 

29 Pejsarová Simona Vršov. 0 

30 Pejsarová Petra Vršov. 0 

31 Kučerová Kateřina Vršov. 0 

32 Schejbalová Kristina Vršov. 0 

33 Hodáňová Marie Rudná 0 

34 Grygarová Barbora Vršov. 0 
 

 

Mladá Praha -Průměry hráčů po 9. turnaji 

Poř. Hráč / ka Oddíl Tur průměr 

1 Panenková Lucka Rudná 9 407 

2 Vaško Matěj Slavoj 7 407 

3 Kuděj David US 8 405 

4 Krýda Jan Slavia 9 400 

5 Mizerová Markéta  Slavia 2 386 

6 Lassig Jiří Popovice 7 382 

7 Kocan Michal Slavia 9 382 

8 Hlom David Rudná 8 375 

9 Janoušková Šarlota  Konstruktiva 3 370 

10 Mikešová Irena Rudná 8 368 

11 Langr Jiří Konstruktiva 7 368 

12 Knap Filip Slavia 1 365 

13 Petříková Karolína US 3 361 

14 Hájková Hana Konstruktiva 7 352 

15 Komárková Tereza Konstruktiva 3 351 

16 Hercegová Nikol US 4 351 

17 Krčmová Iva Karlin 6 346 

18 Pokorný Tomáš Rudná 3 340 

19 Dušek Jan Radotín 6 329 

20 Nováková Veronika Konstruktiva 5 325 

21 Benešová Katka Rudná 6 303 

22 Pokorná Lucie Rudná 5 296 

23 Valtrová Karolína Rudná 6 283 

24 Grygarová Klára Vršovice 6 261 

25 Kolářová Veronika Vršovice 3 260 

26 Hodáňová Marie Rudná 1 255 

27 Schejbalová Kristina Vršovice 2 253 

28 Zetková Veronika Vršovice 5 242 

29 Kučerová Kateřina Vršovice 5 222 

30 Pejsarová Simona Vršovice 1 195 

31 Pejsarová Petra Vršovice 2 194 

32 Pejsarová Lenka Vršovice 2 181 

33 Grygarová Barbora Vršovice 1 168 

Soutěž Mladá Praha pokračuje posledním 10.turnjem 
základní části 27.3.09 na Konstruktivě 

 

    

    



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008----09090909    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sparta K. Hora B 13 2 4 98,0:54,0 2519 28 

 
1. KK Slavia 14 0 3 2513 192:80 28 

2. Uhelné sklady 12 1 6 89,0:63,0 2502 25 
 

2. SK Meteor 12 0 5 2440 175:97 24 
3. SC Radotín  12 0 7 82,0:70,0 2489 24 

 
3. S. Vršovice B 10 3 5 2444 173:115 23 

4. Sokol Kolín B 11 1 6 91,0:53,0 2516 23 
 

4. TJ Praga 9 3 5 2450 150:122 21 
5. TJ Neratovice  11 1 7 85,5:66,5 2550 23 

 
5. Konstruktiva D 8 2 6 2477 148:108 18 

6. Jiskra Brandýs 9 4 6 90,0:62,0 2501 22 
 

6. PSK Union A 7 4 6 2440 137:135 18 
7. Sokol Benešov B 9 1 9 76,5:75,5 2487 19 

 
7. S. Admira A 7 1 8 2411 126:130 15 

8. Sokol Č. Pečky  9 0 10 70,0:82,0 2456 18 
 

8. AC Sparta 7 1 10 2414 135:153 15 
9. Sokol Vršovice  8 1 10 76,5:75,5 2481 17 

 
9. S. Rudná 7 1 9 2401 108:164 15 

10. SK Kosmonosy  8 1 10 69,0:83,0 2488 17 
 

10. PSK Union B 5 2 8 2442 110:130 12 
11. Autoškoda Ml. B. 8 0 11 66,0:86,0 2442 16 

 
11. S. Admira B 6 0 11 2377 109:163 12 

12. KK Akuma B 6 1 11 61,5:82,5 2503 13 
 

12. S. Vršovice C 6 0 11 2365 108:164 12 
13. Sparta K. Hora C 5 1 13 53,0:99,0 2419 11 

 
13. Astra ZMZ 4 3 9 2419 102:154 11 

14. KK Akuma C 4 0 15 48,0:104,0 2431 8 
 

14. VŠTJ FS 4 2 10 2436 99:157 10 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 14 0 3 2415 191:81 28 

 
1. Union Praha C 14 0 3 2360 181: 91 28 

2. KK Slavoj C 9 4 3 2437 148:108 22 
 

2. DP Praha B 10 2 5 2370 157:115 22 
3. SC Radotín B 9 2 6 2407 153:119 20 

 
3. Slavia Praha C 10 1 6 2351 155:117 21 

4. S. Rudná B 8 2 7 2323 149:123 18 
 

4. Praga Praha B 10 1 6 2322 148:124 21 
5. Sj. V. Popovice 8 2 7 2398 135:137 18 

 
5. I.PSKN Praha 9 1 7 2330 144:128 19 

6. KK Slavia B 8 2 8 2376 130:158 18 
 

6. Sokol Rudná C 9 1 7 2267 143:129 19 
7. Uhelné sklady B 8 1 8 2362 138:134 17 

 
7. Sokol Rudná D 8 1 7 2322 140:116 17 

8. DP Praha 6 4 7 2375 121:151 16 
 

8. TJ Radlice 8 0 8 2332 141:115 16 
9. SK Meteor B 7 1 9 2298 133:139 15 

 
9. Sokol Žižkov B 6 2 9 2339 122:150 14 

10. SK Rapid B 7 1 10 2417 139:149 15 
 

10. Meteor Praha C 7 0 10 2313 122:150 14 
11. S. Žižkov 6 3 8 2398 122:150 15 

 
11. Uhelné sklady C 6 2 9 2271 117:155 14 

12. S. Vršovice D 6 0 10 2345 117:139 12 
 

12. S. Admira C 6 0 11 2303 114:158 12 
13. S. Vršovice E 6 0 11 2365 119:153 12 

 
13. Sokol Žižkov C 5 0 12 2263 113:159 10 

14. KK Slavoj D 5 2 10 2368 109:163 12 
 

14. Astra ZMZ B 4 1 12 2325 91:181 9 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. Uhelné sklady E 13 1 3 2331 189:83 27 

 
1 KK Slavia E 12 0 2 2380 173:51 24 

2. DP Praha C 12 1 4 2340 176:96 25 
 

2 S. Vršovice F 11 0 3 2281 152:72 22 
3. Konstruktiva E 12 1 4 2323 153:119 25 

 
3 KK Slavia D 10 1 3 2278 143:81 21 

4. Sj. V. Popovice B 12 0 5 2322 170:102 24 
 

4 SK Meteor D 8 2 3 2249 133:75 18 
5. KK Slavoj E 9 1 7 2290 144:128 19 

 
5 Konstruktiva G 8 0 4 2246 113:79 16 

6. Uhelné sklady D 9 1 7 2296 138:134 19 
 

6 DP Praha D 7 0 6 2185 115:93 14 
7. TJ Zentiva 8 1 8 2277 132:140 17 

 
7 SK Meteor E 2 3 8 2204 86:122 7 

8. VŠTJ FS B 7 1 9 2306 134:138 15 
 

8 AC Sparta B 3 1 10 2198 83:141 7 
9. PSK Union D 5 4 7 2281 118:138 14 

 
9 PSK Union F 3 1 9 2203 70:138 7 

10. Konstruktiva F 6 1 10 2305 129:143 13 
 

10 SC Radotín C 3 0 11 2039 61:163 6 
11. SK Rapid C 6 1 10 2319 120:152 13 

 
11 Astra ZMZ C 2 0 10 2094 39:152 4 

12. TJ Praga C 5 1 10 2257 104:152 11 
         13. PSK Union E 3 2 12 2269 101:171 8 
         14. S. Rudná E 3 0 14 2201 80:192 6 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 


